

Extrait du Procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 30 septembre 2024 (affectation du résultat)

Deuxième résolution

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance, approuve dans toutes leurs parties ledit rapport de gestion, ainsi que l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 31 mars 2024, tels qu'ils ont été présentés, et qui font apparaître pour ledit exercice un résultat bénéficiaire de 119 387,64 euros et décide de l'affecter comme suit

- En dividendes à hauteur de 15 400 euros crédités en compte courant à l'issue de l'assemblée
- en réserves à hauteur de 103 987,64 euros

Conformément à la loi, il est rappelé qu'il a été procédé aux distributions suivantes au titre des exercices précédents :

2022 :2023	15400
2021/2022	125 000
2020/2021	15 400

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.



COMPTES ANNUELS

2024

Période du 01/04/2023 au 31/03/2024

ETATS FINANCIERS

Certifié conforme
Le gérant



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/04/2023 au 31/03/2024			Au 31/03/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	14 909	14 909		
Fonds commercial	129 300		129 300	129 300
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	22 424	15 805	6 619	553
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés	1 000		1 000	1 000
Prêts				
Autres immobilisations financières	10 549		10 549	10 549
ACTIF IMMOBILISÉ	178 182	30 714	147 468	141 402
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens				
production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	681 537	32 977	648 561	653 385
Autres	29 160		29 160	17 195
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	367 957		367 957	314 195
Charges constatées d'avance	13 834		13 834	17 165
ACTIF CIRCULANT	1 092 488	32 977	1 059 512	1 001 940
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	1 270 671	63 691	1 206 980	1 143 342

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/04/2023	Du 01/04/2022
	Au 31/03/2024	Au 31/03/2023
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 154 000	154 000	154 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	15 400	15 400
Réserves :		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	364 376	262 161
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	119 388	117 615
Subventions d'investissement		139
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	653 164	549 315
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		3 915
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		3 915
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Auprès des établissements de crédit	3 839	6 355
- Financières diverses	14 565	4 353
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	62 292	71 268
Dettes :		
- Fiscales et sociales	453 019	436 686
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	20 101	12 000
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		59 449
EMPRUNTS ET DETTES	553 816	590 112
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	1 206 980	1 143 342



Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/04/2023 au 31/03/2024			Au 31/03/2023
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens - De services	1 583 197		1 583 197	1 422 430
Chiffre d'affaires net	1 583 197		1 583 197	1 422 430
Production : - Stockée - Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			32 833	19 333
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			9 860	1 875
Autres produits			670	9
PRODUITS D'EXPLOITATION			1 626 560	1 443 647
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			349 767	280 923
Impôts, taxes et versements assimilés			5 878	4 502
Salaires et traitements			777 330	647 210
Charges sociales			312 801	345 139
- Amortissements sur immobilisations			650	6 373
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant			3 196	6 259
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			4 004	545
CHARGES D'EXPLOITATION			1 453 626	1 290 952
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			172 934	152 695
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			133	-117
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			133	-117
RÉSULTAT FINANCIER			-133	117
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			172 800	152 812



Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/03/2024	Au 31/03/2023
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	139	1 667
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	139	1 667
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions	19 422	3 915
CHARGES EXCEPTIONNELLES	19 422	3 915
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-19 283	-2 248
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	34 130	32 948
TOTAL DES PRODUITS	1 626 699	1 445 313
TOTAL DES CHARGES	1 507 311	1 327 698
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	119 388	117 615

COMPTES ANNUELS

2024

Période du 01/04/2023 au 31/03/2024

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-198 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/03/2024 dont le total du bilan avant répartition est de 1 206 980 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 119 388 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/04/2023 au 31/03/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2014-03).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

A COMPLETER

Événements significatifs postérieurs à compter de la clôture

A COMPLETER

Méthode des coûts historiques

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Immobilisations incorporelles

Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition (hors droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition.
Il ne fait l'objet d'aucun amortissement.

Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition.

Une dépréciation est constituée lorsque la valeur actuelle est inférieure à sa valeur nette comptable, pour le montant de la différence.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (hors droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût de production, à l'exception des immobilisations acquises avant le 31 Décembre 1976 qui ont fait l'objet d'une réévaluation.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

- | | |
|---|--------------|
| • Constructions | 10 à 50 ans, |
| • Agencements et aménagements des constructions | 10 à 20 ans, |
| • Installations industrielles | 5 à 10 ans, |
| • Matériel et outillage | 5 à 10 ans, |
| • Matériel de transport | 4 à 5 ans, |
| • Mobilier de bureau | 10 ans, |
| • Autres | XXX ans. |

Pour les biens amortis selon le mode dégressif ou faisant l'objet d'un **amortissement** exceptionnel, la quote-part excédant l'amortissement linéaire est comptabilisée en amortissement **dérogatoire** au passif du bilan.

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais **d'actes**, liés à l'acquisition).

Lorsque la valeur d'**inventaire** est inférieure à cette valeur, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (hors droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Lorsque la valeur d'**inventaire** est inférieure à cette valeur, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'**inventaire** est inférieure à la valeur comptable.

Engagements en matière de droit individuel de formation

Le total des droits acquis par les salariés présents à la date de clôture en matière de droit individuel à la formation s'élève à XXX heures.

Engagements de départ à la retraite

Les engagements de la société en matière d'indemnités de départ à la retraite de ses salariés sont mentionnés en engagements financiers donnés, à l'exclusion d'une constatation par voie comptable.

L'estimation des engagements de départ à la retraite s'effectue de façon rétrospective prorata temporis (droits individuels acquis au jour du départ à la retraite, proratisés à la date du calcul) sur la base d'une hypothèse de départ à l'initiative du salarié à l'âge de 65 ans (âge maintenu malgré la réforme légale par mesure de simplification compte tenu de l'incidence non significative des modifications apportées sur le calcul de la provision pour l'exercice 2024) en tenant compte des éléments suivants :

- paramètres propres à chacun des salariés de la société (âge à la clôture, ancienneté, statut, taux de mortalité et salaire brut annuel),
- données spécifiques à la société (convention collective, hypothèse de progression de la masse salariale, taux de rotation prévisionnel du personnel et taux de charges sociales),
- taux d'actualisation retenu à 2.50%.

Les montants éventuellement couverts par une assurance spécifique sont mentionnés en engagements reçus.

Etat des immobilisations

Immobilisations	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	147 876		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	147 876		
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions :			
- Sur sol propre			
- Sur sol d'autrui			
- Générales, agencements et aménagements constructions			
Installations :			
- Techniques, matériel et outillage			
- Générales, agencements et aménagements divers	13 412		
Matériel :			
- De transport			
- De bureau et informatique, mobilier	2 296		6 716
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	15 708		6 716
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres :			
- Participations	1 000		
- Titres immobilisés	10 549		
Prêts et autres immobilisations financières			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	11 549		
TOTAL GÉNÉRAL	175 133		6 716

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute des immo. en fin d'exercice	Réval. légale ou éval. par mise en équival.
	Virements	Cessions		Val. d'origine des immo. en fin d'ex.
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles		3 666	144 209	
TOTAL		3 666	144 209	
Terrains				
Constructions :				
- Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
- Gales, agencements et aménagements const.				
Installations :				
- Techniques, matériel et outillage			13 412	
- Gales, agencements et aménagements divers				
Matériel :				
- De transport				
- De bureau et informatique, mob.			9 012	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			22 424	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres :				
- Participations			1 000	
- Titres immobilisés			10 549	
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL			11 549	
TOTAL GÉNÉRAL		3 666	178 182	

Commentaires : néant

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice				
Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement				
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles	18 576		3 666	14 909
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	18 576		3 666	14 909
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Installations générales, agencements et aménagements divers	13 066	346		13 412
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	2 089	304		2 393
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	15 155	650		15 805
TOTAL GÉNÉRAL	33 731	650	3 666	30 714

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Immobilisations amortissables	Dotations			Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Commentaires : néant

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Réglementées				
- Reconstitution des gisements				
Provisions pour : - Investissements				
- Hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				
Risques et charges				
- Litiges				
- Garanties données aux clients				
- Pertes sur marché à terme				
- Amendes et pénalités				
- Pertes de change				
Provisions pour : - Pensions et obligations				
- Impôts				
- Renouvellement des immobilisations				
- Gros entretien et grandes révisions				
- Charges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges	3 915		3 915	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	3 915		3 915	

Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Dépréciations				
- Incorporelles				
- Corporelles				
Immobilisations : - Titres mis en équivalence				
- Titres de participation				
- Financières				
Sur stocks et en cours				
Sur comptes clients	10 359	22 618		32 977
Autres provisions pour dépréciation				
DÉPRÉCIATIONS	10 359	22 618		32 977
TOTAL GÉNÉRAL	14 274	22 618	3 915	32 977
- D'exploitation		3 196	3 915	
Dont dotations et reprises : - Financières				
- Exceptionnelles		19 422		
<i>Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation</i>				

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	10 549		10 549
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	39 572	39 572	
Autres créances clients	641 965	641 965	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	2 670	2 670	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	21 391	21 391	
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	3 331	3 331	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	1 769	1 769	
Charges constatées d'avance	13 834	13 834	
TOTAL	735 080	724 531	10 549
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Commentaires : néant

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- A 1 an max. à l'origine				
- A plus d'1 an à l'origine	3 839	3 839		
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	62 292	62 292		
Personnel et comptes rattachés	204 109	204 109		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	103 105	103 105		
Impôts sur les bénéfices	738	738		
Taxe sur la valeur ajoutée	142 176	142 176		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 892	2 892		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	14 565	14 565		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	20 101	20 101		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	553 816	553 816		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques	14 565			

Commentaires : néant

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 726	1 686
Dettes fiscales et sociales	267 830	228 582
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	19 206	
TOTAL	293 762	230 268

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 726.06	1 686.06
408100 Fournisseurs Factures non parvenues	6 726.06	1 686.06
Dettes fiscales et sociales	267 830.42	228 582.03
428200 Dettes provisionnées pour congés à payer	47 100.74	37 805.38
428300 Provision RTT	3 804.08	4 208.51
428600 Autres charges à payer	152 954.00	127 324.57
438200 Charges sociales sur congés à payer	17 606.24	17 012.42
438400 Provisions charges sur primes	29 646.90	22 636.60
438500 Provision charges sur RTT	1 357.76	1 893.83
438600 Autres charges à payer	14 500.45	16 840.47
448600 Etat Charges à payer	640.00	640.00
448630 CVAE	220.25	220.25
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	19 206.00	
419810 RRR à accorder	19 206.00	
TOTAL	293 762.48	230 268.09



Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	247 490	209 120
Autres créances	21 391	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	268 882	209 120



Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	247 490.40	209 119.61
<i>418100 Clients Factures à établir</i>	<i>247 490.40</i>	<i>209 119.61</i>
Autres créances	21 391.10	
<i>438700 Produits à recevoir</i>	<i>21 391.10</i>	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	268 881.50	209 119.61



Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Produits : - D'exploitation - Financiers - Exceptionnels		59 449
TOTAL		59 449

Charges constatées d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/03/2024	31/03/2023
Charges : - D'exploitation - Financières - Exceptionnelles	13 834	17 165
TOTAL	13 834	17 165

Commentaires : néant

 Fonds Commercial

Libellé	Montant
Eléments achetés	
Eléments réévalués	
Eléments reçus en apport Clientèle	129 300
TOTAL	129 300

Commentaires : néant

 Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	3 080	50.00000	154 000
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	3 080	50.00000	154 000

Commentaires : néant